CÂMARA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA

ESTÂNCIA BALNEÁRIA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2018

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

(TODOS OS CARGOS) E

DA PROVA DISSERTATIVA PARA O CARGO 301 – PROCURADOR JURÍDICO

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado Final das Provas Objetivas para os Cargos 201 –
Assistente Administrativo, 202 – Assistente de Contabilidade, 203 – Auxiliar de Serviços Administrativos, 204 –
Escriturário, 205 – Motorista e 206 – Recepcionista e das Provas Objetiva e Dissertativa para o Cargo 301 –
Procurador Jurídico, referentes ao Concurso Público – Edital nº 02/2018.

O Resultado Final das Provas Objetivas e Dissertativas estará disponível na Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e da CÂMARA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA/SP (www.ilhacomprida.sp.leg.br), a
partir de 04 de janeiro de 2019, bem como neste Comunicado.

Informa que não houve deferimento de recursos referentes ao Resultado Provisório publicado em 19 de dezembro
2018.

Os candidatos ao Cargo 301 – Procurador Jurídico habilitados nas Provas Objetivas e Dissertativas, conforme critérios
estabelecidos nos Capítulos VIII e IX, do Edital nº 02/2018, serão convocados para a entrega dos documentos relativos
à Avaliação de Títulos, em Edital de Convocação a ser divulgado em 04 de janeiro de 2019, nos sites do INSTITUTO
MAIS (www.institutomais.org.br) e da CÂMARA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA/SP
(www.ilhacomprida.sp.leg.br).

Os candidatos ao Cargo 205 – Motorista, habilitados nas Provas Objetivas, conforme estabelecido no Capítulo VIII e XI,
do Edital nº 02/2018, serão convocados para a Prova Prática de Direção Veicular, em Edital de Convocação a ser
divulgado em 04 de janeiro de 2019, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da CÂMARA
MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA/SP (www.ilhacomprida.sp.leg.br).

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público – Edital nº
02/2018.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

Ilha Comprida/SP, 04 de janeiro de 2019.

FABIANO DA SILVA PEREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA/SP

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO:

Presidente: Marcio José Almeida de Oliveira
Membro: Josias Fernandes de Aguiar Ribeiro

Membro: Marcelo da Silva Macena

CÂMARA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA

CONCURSO PÚBLICO - 02/2018

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVA - ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO POR CARGO
CARGO 201 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0283000428 SIDNEY BRAZ DE OLIVEIRA 22208618 75,00 1

 0283000424 SERGIO BARNA CHRISTO DE CAMARGO 440930418 75,00 2

 0283000080 CÉSAR AUGUSTO COSTA DE BARROS 287934846 72,50 3

 0283000493 WILLIANS NEVES OLIVEIRA 452009182 72,50 4

 0283000329 MARLI BRITO DOS SANTOS 379745574 70,00 5

 0283000334 MATHEUS CORREIA DE LIMA 481127689 70,00 6

 0283000406 RICARDO BORGES DE ALMEIDA 292963488 70,00 7

 0283000394 RAQUEL CORDEIRO 46846450-5 70,00 8

 0283000100 DANIELA DOS SANTOS FRANCISCO 279812504 70,00 9

 0283000453 THIAGO COSTA GARCIA 414614781 70,00 10

 0283000197 HÉLIO DOMINGUES JUNIOR 442193087 70,00 11

 0283000145 ELÓY CLARO SILVA E SOUZA 44692975-X 67,50 12

 0283000234 JOSÉ LUIZ DA CRUZ FILHO 328148192 67,50 13

 0283000026 ANA CAROLINA GOMES DE EIROZ ZANON 500786732 67,50 14

 0283000259 KLEBER SILVA NAGAHAMA DE OLIVEIRA 28363361x 65,00 15

 0283000016 ALINE FABER PEREIRA 408856816 65,00 16

 0283000454 THIAGO HENRIQUE DOS SANTOS OLIVEIRA 338525567 65,00 17

 0283000473 VICTOR MENDES TEIXEIRA 549562199 65,00 18

 0283000060 BRUNA TEIXEIRA RIBEIRO MARTINS 481252691 62,50 19

 0283000239 JOYCE ANDRIELLI BATISTA 403136672 62,50 20

 0283000284 LUCIANA BARBOSA GOMES DA SILVA 231157174 62,50 21

 0283000227 JOÃO MARCOS GALDINO CARDOSO 529515118 62,50 22

 0283000054 BIANCA CRISTINA SILVA DA ROSA 48.607.814-0 62,50 23

 0283000351 MIRTES BEZERRA LIMA 455116868 62,50 24

 0283000382 PETERSON DONIZETTE RODRIGUES 285784572 62,50 25

 0283000061 BRUNO DA SILVA TEIXEIRA LARAGNOIT 371449388 62,50 26

 0283000492 WILLIAN GOMES CUBAS 468520776 62,50 27

 0283000431 SILVIO ROBERTO CANESI NUNES 16405931 60,00 28

 0283000324 MARIANA APARECIDA AGUIAR COSTA 49998769X 60,00 29

 0283000224 JESSICA RIBEIRO YAMAZAKI 469568136 60,00 30

 0283000366 OHANA VALENTIM ANTUNES 432000604 60,00 31

 0283000295 LUÍS FILIPE SATORES DE OLIVEIRA 40666593x 60,00 32

 0283000167 FLAVIA CARDOSO 462453327 60,00 33

 0283000128 EDUARDO SUGIMOTO 481181994 60,00 34

 0283000214 JEFFERSON DOS SANTOS GARCIA 415569898 57,50 35

 0283000017 ALINE FERNANDES DIAS 464300927 57,50 36

 0283000039 ANDREA OLIVEIRA MATHEUS 196674955 57,50 37

 0283000356 NÁDIA DE LIMA SOUZA 341312630 57,50 38

 0283000069 CARLA APARECIDA ARAUJO SALES 545212169 57,50 39

 0283000373 PATRICK SUMAQUEIRO SANTOS 44104420 57,50 40

 0283000410 RODOLFO LIMA MARTINIANO 410529126 55,00 41

CARGO 201 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (continuação)

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0283000405 RENATO VIEIRA ZANIN SOARES 43807323x 55,00 42

 0283000081 CESAR AUGUSTO DE JESUS PEREIRA 243272996 55,00 43

 0283000418 ROSIENE KEILA BRITO DA PAIXAO 2070603 55,00 44

 0283000367 PALOMA COPPI PONSONE 463372268 55,00 45

 0283000176 GABRIELA FELIZARDO RIBEIRO 483232373 55,00 46

 0283000235 JOSÉ MARIA MENDES SCARPARO 469120034 55,00 47

 0283000088 CLAUDIO DE FREITAS 6856778 52,50 48

 0283000178 GABRIELA TUZINO VIEIRA RODRIGUES 488393784 52,50 49

 0283000281 LUCAS NUNES CIRINO GONÇALVES 488981785 52,50 50

 0283000387 RAFAEL EDUARDO DE SOUZA 442148835 52,50 51

 0283000436 SUSANE CASTELOES MONTEIRO MORETTO DE  32766390x 52,50 52
 SANTANA
 0283000064 CAIQUE PEREIRA RIBEIRO 481696106 52,50 53

 0283000018 ALINE PAES PRADO 48257583-9 52,50 54

 0283000420 ROSIMARIA NEVES SOUZA 561632455 52,50 55

 0283000399 REGIANE MEDICE 261574620 52,50 56

 0283000204 ILSON MAZOLINI 285773914 52,50 57

 0283000180 GABRIELY AGUIAR DA SILVA 375429050 50,00 58

 0283000121 DOUGLAS VALENTE ALVES 497638976 50,00 59

 0283000448 THAIS SANCHES ALVES 57.220.583-1 50,00 60

 0283000120 DOUGLAS LIMA DA SILVA 414608434 50,00 61

 0283000010 ALCIONE MARIA GOMES 220235168 50,00 62

 0283000151 ERNANE FERREIRA BECHERER 447196091 50,00 63

 0283000205 IRANI SEBASTIÃO PACHECO 32561434-9 50,00 64

 0283000114 DERLI RAINHA 20811444 50,00 65

 0283000238 JOSILDA SANTOS DA SILVA 343514953 50,00 66

 0283000056 BRAYAN SILVA RODRIGUES CUBAS 549564718 50,00 67

 0283000203 IDAMARA LOBO DIAS 231156303 50,00 68

 0283000201 HIENGO VITORIO ARAUJO 453591371 50,00 69

 0283000426 SHEILA DA SILVA BORGES 416370858 50,00 70

CARGO 202 - ASSISTENTE DE CONTABILIDADE

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0283000535 PAULO CESAR SOUZA FLOR 447105449 80,00 1

 0283000541 SABRINA ANTONIA SANCHEZ DE OLIVEIRA 402306491 77,50 2

 0283000530 MARCOS PAULO DE SOUZA POUSA 257939398 65,00 3

 0283000545 SYMONI CAVALCANTI DA SILVA FELIX 426562367 62,50 4

 0283000514 GLEICE CAROLINE CUNHA PEREIRA 407864052 60,00 5

 0283000511 FLAVIA CARDOSO 462453327 60,00 6

 0283000528 MARCIA CRISTINA TEOTONIO DE LIMA 341318735 52,50 7

 0283000551 VAGNER ROSARIO DE SOUZA 252518482 52,50 8

 0283000524 LUCIANA RODRIGUES DOS SANTOS 280463662 52,50 9

 0283000526 MAGALY ANTONIA TAVARES GATO 12683060 50,00 10

 0283000518 JOYCE ANDRIELLI BATISTA 403136672 50,00 11

 0283000542 SHEILA DA SILVA BORGES 416370858 50,00 12

 0283000520 KLEBER SILVA NAGAHAMA DE OLIVEIRA 28363361x 50,00 13

CARGO 203 - AUXILIAR DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0283000811 LUCIANA BARBOSA GOMES DA SILVA 231157174 80,00 1

 0283000940 SERGIO BARNA CHRISTO DE CAMARGO 440930418 75,00 2

 0283000671 EDUARDO SUGIMOTO 481181994 75,00 3

 0283000669 EDUARDO DE FREITAS DIAS PINTO 55074518X 75,00 4

 0283000948 SIMONE ALVES SANTOS 477386738 72,50 5

 0283000636 CRISTINA DE SOUZA FERRAZ 20411597-8 72,50 6

 0283000821 LUÍS FILIPE SATORES DE OLIVEIRA 40666593x 72,50 7

 0283000799 LIGIA NISHIMOTO MARTINS 46.218.476-6 72,50 8

 0283000624 CATIA LUCINDIA DUARTE DE FREITAS 404208630 70,00 9

 0283000868 NÁDIA DE LIMA SOUZA 341312630 70,00 10

 0283000581 ANA CAROLINA GOMES DE EIROZ ZANON 500786732 67,50 11

 0283000824 LUIZ FERNANDO ZOCHI SIMINO 41.443.305-1 67,50 12

 0283000957 TATIANE ROBERTA MACHADO RODRIGUES 420417369 67,50 13

 0283000907 RAQUEL CORDEIRO 46846450-5 67,50 14

 0283000728 HIENGO VITORIO ARAUJO 453591371 67,50 15

 0283000782 KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA 418328985 65,00 16

 0283000668 EDSON LUIZ FRANCO 20956461-1 65,00 17

 0283000767 JUAN FRANCO DOS SANTOS 383405154 65,00 18

 0283000792 LEONARDO DA VEIGA OLIVEIRA BORGES 474641612 65,00 19

 0283000579 AMARO ANTONIO PIRES JUNIOR 344790265 65,00 20

 0283000924 RODOLFO LIMA MARTINIANO 410529126 65,00 21

 0283000678 EMANUEL GONÇALVES PENICHE 328700174 62,50 22

 0283000752 JESSICA VERAS DE AQUINO 472146890 62,50 23

 0283000766 JOSILDA SANTOS DA SILVA 343514953 62,50 24

 0283000609 BRUNA DE JESUS FERNANDES 487553214 62,50 25

 0283000625 CHARLES RODRIGUES PEREIRA 53455873-2 62,50 26

 0283000888 PATRICK SUMAQUEIRO SANTOS 44104420 62,50 27

 0283000754 JOAO AUGUSTO RIBEIRO DOMINGUES 555057884 62,50 28

 0283000863 MICHELLE DA SILVA CERQUEIRA 388582029 62,50 29

 0283000662 DOMITILA LIMA MARCELINO 411345631 62,50 30

 0283000943 SIDNEY BRAZ DE OLIVEIRA 22208618 60,00 31

 0283000654 DÉBORA RODRIGUES PEREIRA 44601730-9 60,00 32

 0283000718 GUILHERME APARECIDO DE ANDRADE ROCHA 521114123 60,00 33

 0283000632 CRISTIANA FERREIRA NEVES PALMA 323558094 60,00 34

 0283000865 MILLENA CORREIA TANAKA 524723904 60,00 35

 0283000731 INGRID APARECIDA RIBEIRO SILVA 452292220 60,00 36

 0283000877 NELSON BRAGA DE OLIVEIRA JUNIOR 473695881 60,00 37

 0283000830 MARCEL BERNARDES LOPES FRANCO 45760892-4 60,00 38

 0283000741 JAQUELINE ARISTEU NUNES 444280480 60,00 39

 0283000880 NILSON ANTONIO FERREIRA JUNIOR 243444084 60,00 40

 0283000566 ALEJANDRA NATALIA PISARELLO G092760L 60,00 41

CARGO 203 - AUXILIAR DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS (continuação)

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0283000648 DAVID GOMES FRANÇA 414606371 60,00 42

 0283000730 IGOR XAVIER GOMES 486067440 60,00 43

 0283000945 SIDNEY PAZ RIBEIRO 328704830 60,00 44

 0283000962 THAIS LUZIA CANDIANI 403700693 60,00 45

 0283000800 LILIAN FERNANDA DA SILVA JORDÃO 30.311.260-8 57,50 46

 0283000645 DANIELA DOS SANTOS FRANCISCO 279812504 57,50 47

 0283000815 LUCIANO OLIVEIRA EVANGELISTA 556379949 57,50 48

 0283000990 WILSON RIBEIRO DA SILVA 43.986.464-1 57,50 49

 0283000630 CLAYSON GATO DE OLIVEIRA TRUDES 54.239.269-0 57,50 50

 0283000599 ARIANE OLIVEIRA DO CARMO 418733648 57,50 51

 0283000696 FERNANDO ALVES DE SOUZA 455126264 57,50 52

 0283000869 NADIA DE SOUZA FUDA 419154541 57,50 53

 0283000864 MICHELLE MONTEIRO CANAZZA 437109677 57,50 54

 0283000976 VANIA DOS SANTOS 241032623 57,50 55

 0283000853 MATHEUS DE MEDEIROS PIRES 534557806 57,50 56

 0283000797 LETICIA URCIOULLI OLIVEIRA CRUZ 464527570 57,50 57

 0283000713 GINÁ DA SILVA OLIVEIRA BARBOZA 85269487 55,00 58

 0283000693 FELIPE AGUIAR VIEIRA 507424554 55,00 59

 0283000851 MATHEUS CLARO DE OLIVEIRA 48928923-x 55,00 60

 0283000567 ALESSANDRA AKIKO NASSUNO 20 589 531-1 55,00 61

 0283000589 ANA LUIZA BARBOSA PEREIRA 575313195 55,00 62

 0283000656 DEMILSON PEREIRA FABRICIO 407060248 55,00 63

 0283000837 MARCO AURÉLIO XAVIER 64660055 55,00 64

 0283000934 SANDRA APARECIDA CHIUVITTO 261320609 55,00 65

 0283000895 POLLYANA MUNIZ PONSONI 579857931 55,00 66

 0283000720 GUILHERME MIGUEL DE LIMA PEREIRA 503761837 55,00 67

 0283000721 GUILHERME TAVARES MOISÉS 475397605 55,00 68

 0283000677 EMANOELA SOARES DA SILVA 40885526-5 55,00 69

 0283000764 JOSÉ NATAN FELIZARDO RIBEIRO 505512099 55,00 70

 0283000649 DAVID RAMOS SOUZA 41461091-X 55,00 71

 0283000844 MARIANA MACHADO DA COSTA 533966279 55,00 72

 0283000808 LUCAS NUNES CIRINO GONÇALVES 488981785 55,00 73

 0283000597 ANNY SUELEN GONÇALVES DA SILVA 414606796 52,50 74

 0283000935 SANDRA PORTELLA DA ROCHA FRADE 301108419 52,50 75

 0283000613 CALIUPE DE CARVALHO COSTA 35308303-3 52,50 76

 0283000615 CAMILA PEREIRA SIMOES 420416328 52,50 77

 0283000972 VANESSA ROCHA LIMA 457751332 52,50 78

 0283000666 EDNEA SILVA ROCHA 33.708.150-5 52,50 79

 0283000894 PENELOPE CRISTINA FERNANDES 105049001 52,50 80

 0283000794 LEONARDO SOUZA DOURADO 468957145 52,50 81

 0283000732 INGRID DE SOUZA BARBOSA OLIVEIRA 416640151 52,50 82

CARGO 203 - AUXILIAR DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS (continuação)

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0283000798 LIDIANE DA SILVA CONCEIÇÃO 571974119 52,50 83

 0283000740 JANISLEIDE PEREIRA DA SILVA 408857316 52,50 84

 0283000628 CLAUDEMIR DE OLIVEIRA JUNIOR 433420911 52,50 85

 0283000660 DERLI RAINHA 20811444 52,50 86

 0283000969 UBIRATÃ JOSÉ VEIGA 13736548-2 50,00 87

 0283000902 RAFAELA SANTANA DA CUNHA 37.652.432-7 50,00 88

 0283000758 JONATAS DE CASTRO SOUZA JUNIOR 302644441 50,00 89

 0283000658 DENISE CRISTINA PEREIRA 27294595-X 50,00 90

 0283000710 GABRIELA ESTEVAM DIAS 468737662 50,00 91

 0283000846 MARÍLIA DE MORAES SOARES 481251753 50,00 92

 0283000673 ELDER FERREIRA DE ALEXANDRIA GONÇALVES 420416018 50,00 93

 0283000971 VAGNER AZEREDO SOUSA 444174771 50,00 94

 0283000663 DOUGLAS DOS SANTOS FRANCISCO 45695226-3 50,00 95

 0283000746 JEFFERSON DOS SANTOS GARCIA 415569898 50,00 96

 0283000860 MENDSON RODRIGUES KOIKE 491896608 50,00 97

 0283000699 FERNANDO LEONARDI DE FREITAS NÓBREGA 550748180 50,00 98

 0283000760 JOSÉ AUGUSTO MONTES GARCIA 370640718 50,00 99

 0283000722 GUILHERME TEIXEIRA DOMINGUES SANCHES 57.878.629-1 50,00 100

 0283000607 BIANCA SILVA DE OLIVEIRA 484463317 50,00 101

 0283000622 CAROLINNE DE AGUIAR VEIGA DA SILVA 477784859 50,00 102

 0283000980 VINICIUS DOS SANTOS TRIGO 57-337.490-9 50,00 103

 0283000965 THAMIRES DE SOUZA MACIEL 335010775 50,00 104

 0283000601 BAKKER STEPHEN FERREIRA GALVÃO 549864489 50,00 105

 0283000842 MARIA PAULA GONÇALVES SILVA BARBOSA 49.984.824-x 50,00 106

 0283000989 WILLIAN DE MATTOS RANGEL 562006266 50,00 107

CARGO 204 - ESCRITURÁRIO

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0283001042 ELDER FERREIRA DE ALEXANDRIA GONÇALVES 420416018 72,50 1

 0283001032 CRISTINA DE SOUZA FERRAZ 20411597-8 70,00 2

 0283001033 DANIEL INOCENTE YOGI 378623011 62,50 3

 0283001156 TAMARA FERREIRA TAMARO 32624204-1 60,00 4

 0283001133 RANDER DE OLIVEIRA SEBASTIAO 462652336 57,50 5

 0283001168 VERONICA CRISTINA SILVA DA ROSA 469107418 57,50 6

 0283001150 SIMONE ALVES SANTOS 477386738 57,50 7

 0283001154 TACIANNI CHRISTINI RIBEIRO DE SOUZA 460046809 57,50 8

 0283001009 BARBARA RHYANI ROCHA DA SILVA 503762015 55,00 9

 0283001026 CLAUDIA LEÃO RIBEIRO 33369659x 55,00 10

 0283001028 CLETIANE PEREIRA DE SOUSA 294078678 55,00 11

 0283001058 GUILHERME TAVARES MOISÉS 475397605 55,00 12

 0283001095 LILIAN FERNANDA DA SILVA JORDÃO 30.311.260-8 55,00 13

 0283001036 DIEGO RICARDO DA COSTA 48-416-897-6 55,00 14

 0283001163 UBIRATÃ JOSÉ VEIGA 13736548-2 52,50 15

 0283001029 CRISTIANA FERREIRA NEVES PALMA 323558094 52,50 16

 0283001166 VÂNGELA BATISTA CANESI NUNES 53383144 52,50 17

 0283001146 SANDRA PORTELLA DA ROCHA FRADE 301108419 50,00 18

 0283001098 LUCIANA DE CAMPOS CAMARGO 29.943.779-6 50,00 19

 0283001052 FERNANDO REIS GUIMARÃES 580266990 50,00 20

CARGO 205 - MOTORISTA

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0283001179 ALDER GONÇALVES VIEIRA 244318712 75,00 1

 0283001309 ROGERIO GALDINO PEREIRA 24819251-6 70,00 2

 0283001210 DANIEL VIEIRA DE CAMPOS 467443439 65,00 3

 0283001216 DIÓGENES CORRÊA DORTA FILHO 17.816.688-1 65,00 4

 0283001296 RANDAL DE ARAUJO IGNACIO 361070640 62,50 5

 0283001225 EDUARDO NORONHA MARTINS 32.534.839-x 62,50 6

 0283001264 LOURENÇO JUNIOR DE OLIVEIRA 427588200 62,50 7

 0283001236 FERNANDO ALVES DE SOUZA 455126264 60,00 8

 0283001306 RODRIGO HUMBERTO SOUZA RODRIGUES 332843749 60,00 9

 0283001209 DANIEL GOMES COSTA 195066431 60,00 10

 0283001251 JOSÉ ANTONIO EZEQUIEL DA SILVA 17790064 60,00 11

 0283001224 EDUARDO BARRETO LOUZADA 20935599 60,00 12

 0283001191 BENEDITO RAMOS DE SOUZA 8.678.136-4 57,50 13

 0283001218 EDEVANDRO PEREIRA DA SILVA 304361082 57,50 14

 0283001333 WILSON JOSÉ ANDRADE ROCHA 121838602 57,50 15

 0283001260 LEAN AUGUSTO NOGUEIRA DE SOUZA 49933651-3 57,50 16

 0283001327 WAGNER MANTOVANI 12825191-8 57,50 17

 0283001294 RAFAEL ESPADAS 12315614-2 57,50 18

 0283001322 VAGNER AZEREDO SOUSA 444174771 57,50 19

 0283001302 ROBERTO GALDINO PEREIRA 208211421 57,50 20

CARGO 206 - RECEPCIONISTA

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0283001443 MARCIA RAQUEL DE ORNELAS DI STASI 338495551 67,50 1

 0283001463 PATRICIA AKEMI FUGI 445780137 67,50 2

 0283001342 ALINE APARECIDA ROSA CAMARGO 408691499 65,00 3

 0283001430 KARINA PIRES DESIDERIO COSTA 473731356 62,50 4

 0283001343 ALINE FABER PEREIRA 408856816 62,50 5

 0283001376 DANIEL VIEIRA CORDEIRO 57031933 60,00 6

 0283001400 FULVIA ANGELINE DE CARVALHO FRANCO 34.132.795-5 60,00 7

 0283001390 ELOISA HELENA DE FARIAS 234642634 60,00 8

 0283001375 DANIEL INOCENTE YOGI 378623011 57,50 9

 0283001338 ADELAIA MARINHEIRO DIAS 546716945 55,00 10

 0283001365 CESAR AUGUSTO DE JESUS PEREIRA 243272996 55,00 11

 0283001385 EDUARDA FRANCO RODRIGUES SIEDLARCZYK 602283310 52,50 12

 0283001446 MARINA GOMES PIRES 40.242.307-0 52,50 13

 0283001460 NILCEIA DAS NEVES RITA 407860253 50,00 14

 0283001497 YASMIN MARIA ANDRÉ DE HISABA 428300303 50,00 15

 0283001473 ROSEMEIRE MORAES DOS SANTOS BARONI 415772527 50,00 16

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVA E DISSERTATIVA -

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR CARGO

CARGO 301 - PROCURADOR JURÍDICO

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

 0283001524 CAMILA NAOMY UETI 373300992 183,00 1

 0283001656 RENAN DE FARIAS BUSATO 43744570 166,00 2

 0283001687 ZILBO SIMEI FILHO 374158447 166,00 3

 0283001545 EDNEI JOSÉ DE ALMEIDA 230959982 159,00 4

 0283001530 CAROLINE DOMINGUES DE SOUZA 487012598 157,00 5

 0283001679 VANIA DE SOUZA LIMA 323566418 155,00 6

 0283001655 RENALDO RODRIGUES JUNIOR 30032439X 145,00 7

 0283001600 LARISSA VIEIRA CALDAS 402754773 143,00 8

 0283001503 ALINE OLIVEIRA DE SOUZA 332667984 142,00 9

 0283001498 ADEMAR PATUCCI JUNIOR 307318291 139,00 10

 0283001594 JULIANO MARIANO PEREIRA 348835292 132,00 11

 0283001643 PAMELLA MORAIS DE SOUZA 48.326.315-1 128,00 12

 0283001544 DOMINGOS MARCOMINI NETO 27980250x 124,00 13

 0283001663 SAMUEL JHONATAS DE OLIVEIRA 46901997-9 123,00 14

 0283001644 PAOLA RENATA PINHEIRO FAILLA 324436130 112,00 15

 0283001670 TALITA TOMAZIN DE PAIVA 347464002 106,00 16

CÂMARA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA

CONCURSO PÚBLICO - 02/2018

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS - PESSOA COM

DEFICIÊNCIA - PCD - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR CARGO

Não houve candidato habilitado como Pessoa Com Deficiência – PCD.